

# Yorica!

*free lovin' treats*

## Ingredient Declaration & Nutritional Information

May 2019





# Product

# Ingredients

Vanilla	Water, Coconut, Rice, Fructose, Sunflower Oil, Emulsifiers (Mono- and Di-glycerides of fatty acids, Propane-1,2-diol esters of fatty acids, Sodium, Potassium & Calcium salts of fatty acids), Natural Flavouring, Stabilisers (Cellulose Gum, Guar Gum), Sea Salt, Madagascar Spent Vanilla Seeds.
Chocolate	Water, Coconut, Rice, Fructose, Cocoa Powder (6%), Sunflower Oil, Emulsifiers (Mono- and Di-glycerides of fatty acids, Propane-1,2-diol esters of fatty acids, Sodium, Potassium & Calcium salts of fatty acids), Stabilisers (Cellulose Gum, Guar Gum), Sea Salt.
Caramel	Water, Coconut, Rice, Fructose, Sunflower Oil, Caramel Colour, Emulsifiers (E471, E477, E470a), Stabilisers (Cellulose Gum, Guar Gum), Sea Salt, Natural Flavouring.
Mango	Water, Mango Puree (27%), Coconut, Fructose, Rice, Emulsifiers (E471, E477, E470a), Sunflower Oil, Stabilisers (Cellulose Gum, Guar Gum), Sea Salt.



# Product

# Ingredients

Goey Vanilla Cookie

Water, Coconut, Rice, Sugar, Raspberry, Vegetable Oils (Palm, Sunflower), Emulsifiers (Mono- and Di-glycerides of fatty acids, Propane-1,2-diol esters of fatty acids, Sodium, Potassium & Calcium salts of fatty acids), Natural Flavouring, Potato Flour, Maize Flour, Quinoa Flour, Stabilisers (Cellulose Gum, Guar Gum), Sea Salt, Madagascar Spent Vanilla Seeds, Carob, Corn Starch.

Cookies and Cream

Water, Coconut, Rice, Sugar, Vegetable Oils (Sunflower, Palm, Coconut), Corn Starch, Emulsifiers (Mono- and Di-glycerides of fatty acids, Propane-1,2-diol esters of fatty acids, Sunflower Lecithin, Sodium, Potassium & Calcium salts of fatty acids), Potato Flour, Corn Flour, Cocoa Powder, Raising Agent (Sodium Hydrocarbonate), Thickener (Xanthan Gum), Salt, Stabilisers (Cellulose Gum, Guar Gum), Natural Vanilla Flavouring, Flavouring.

Double Chocolate Cookie

Water, Coconut, Rice, Sugar, Cocoa Powder (5%), Vegetable Oils (Palm, Sunflower), Chocolate Chips (1%) (Sugar, Cocoa Mass, Cocoa Butter), Emulsifiers (Mono- and Di-glycerides of fatty acids, Propane-1,2-diol esters of fatty acids, Sodium, Potassium & Calcium salts of fatty acids), Potato Flour, Maize Flour, Quinoa Flour, Stabilisers (Cellulose Gum, Guar Gum), Sea Salt, Carob, Corn Starch.

HazelNOT

Water, Coconut, Rice, Fructose, Cocoa Powder (4.5%), Sunflower Oil, Emulsifiers (Mono- and Di-glycerides of fatty acids, Propane-1,2-diol esters of fatty acids, Sodium, Potassium & Calcium salts of fatty acids), Natural Flavouring, Stabilisers (Cellulose Gum, Guar Gum), Sea Salt.

# Product

# Ingredients

Salted Caramel

Water, Coconut, Rice, Fructose, Sea Salt (0.7%), Sunflower Oil, Emulsifiers (Mono- and Di-glycerides of fatty acids, Propane-1,2-diol esters of fatty acids, Sodium, Potassium & Calcium salts of fatty acids), Caramel Colour, Natural Flavouring, Stabilisers (Cellulose Gum, Guar Gum).

Popcorn and Caramel

Water, Coconut, Sugar, Rice, Caramel Sauce (1.5%), Sunflower Oil, Popped Corn (0.6%), Emulsifiers (Mono- and Di-glycerides of fatty acids, Propane-1,2-diol esters of fatty acids, Sodium, Potassium & Calcium salts of fatty acids), Flavouring, Stabilisers (Cellulose Gum, Guar Gum), Salt.

Coffee Buzzz

Water, Coconut, Rice, Fructose, Caramel Colour, Emulsifiers (Mono- and Di-glycerides of fatty acids, Propane-1,2-diol esters of fatty acids, Sodium, Potassium & Calcium salts of fatty acids), Sunflower Oil, Natural Flavouring, Stabilisers (Cellulose Gum, Guar Gum), Sea Salt.

Coconut

Water, Coconut (18%), Sugar, Rice, Toasted Coconut Chips (3.8%), Sunflower Oil, Emulsifiers (Mono- and Di-glycerides of fatty acids, Propane-1,2-diol esters of fatty acids, Sodium, Potassium & Calcium salts of fatty acids), Fat Reduced Cocoa Powder, Dextrose, Humectant (Glycerol), Stabilisers (Cellulose Gum, Guar Gum), Salt, Cocoa Butter, Flavour, Acidity Regulator (Citric Acid), Preservative (Potassium Sorbate).

# Product

# Ingredients

Mint and Chocolate

Water, Coconut, Sugar, Rice, Vegetable Oils (Palm, Sunflower), Chocolate Chips (0.9%) (Sugar, Cocoa Mass, Cocoa Butter), Glucose Syrup, Emulsifiers (E471, E477, E470a), Colours (Spirulina and Safflower Concentrates), Natural Peppermint Flavouring (0.3%), Potato Flour, Maize Flour, Fat Reduced Cocoa Powder, Humectant (Glycerol), Dextrose, Cocoa Powder, Quinoa Flour, Stabilisers (Cellulose Gum, Guar Gum), Salt, Carob, Corn Starch, Cocoa Butter, Flavour, Acidity Regulator (Citric Acid), Preservative (E202).

Raspberry

Water, Raspberry Puree (27%), Coconut, Fructose, Rice, Emulsifiers (E471, E477, E470a), Sunflower Oil, Stabilisers (Cellulose Gum, Guar Gum), Sea Salt.

Banoffee

Water, Coconut, Sugar, Rice, Caramel Sauce, Vegetable Oils (Palm, Sunflower), Potato Flour, Maize Flour, Emulsifiers (Mono- and Di-glycerides of fatty acids, Propane-1,2-diol esters of fatty acids, Sodium, Potassium & Calcium salts of fatty acids), Natural Flavouring, Stabilisers (Cellulose Gum, Guar Gum), Sea Salt, Dried Rice Syrup, Raising Agent (Sodium Bicarbonate).

Passion Fruit

Water, Coconut, Passion Fruit Puree (19%), Sugar, Rice, Emulsifiers (Mono- and Di-glycerides of fatty acids, Propane-1,2-diol esters of fatty acids, Sodium, Potassium & Calcium salts of fatty acids), Sunflower Oil, Stabilisers (Cellulose Gum, Guar Gum), Sea Salt, Colours.



Waffles &  
Crepes





# Product

# Ingredients

Waffles

Water, Rice, Potato Flour, Vegetable Oils (Coconut, Sunflower), Fructose, Maize Flour, Raising Agents (Monocalcium Phosphate, Sodium Bicarbonate), Natural Flavouring, Sea Salt.

Crepes

Water, Rice, Potato Flour, Coconut, Fructose, Vegetable Oils (Coconut, Sunflower), Maize Flour, Natural Flavouring, Sea Salt, Thickener (Guar Gum).

Fry Light Golden Sunflower Cooking Spray

Sunflower Oil (53%), Water, Alcohol, Emulsifier: Sunflower Lecithin, Natural Flavouring, Thickener: Xanthan Gum.



# Product

# Ingredients

Caramel Shake

Water, Coconut, Rice, Fructose, Sunflower Oil, Caramel Colour, Emulsifiers (E471, E477, E470a), Sea Salt, Stabilisers (Cellulose Gum, Guar Gum), Natural Flavouring.

Chocolate Shake

Water, Coconut, Rice, Fructose, Cocoa Powder (4%), Sunflower Oil, Emulsifiers (E471, E477, E470a), Sea Salt, Stabilisers (Cellulose Gum, Guar Gum).

Mocha Shake

Water, Coconut, Rice, Fructose, Cocoa Powder (2.5%), Sunflower Oil, Emulsifiers (E471, E477, E470a), Caramel Colour, Natural Flavouring, Sea Salt, Stabilisers (Cellulose Gum, Guar Gum).

Mango Shake

Water, Mango Puree (18%), Rice, Coconut, Fructose, Sunflower Oil, Emulsifiers (E471, E477, E470a), Sea Salt, Stabilisers (Cellulose Gum, Guar Gum).

Raspberry Shake

Water, Raspberry Puree (18%), Coconut, Rice, Fructose, Sunflower Oil, Emulsifiers (E471, E477, E470a), Stabilisers (Cellulose Gum, Guar Gum), Sea Salt.

A large, stylized teal graphic of a plant with several leaves and a small branch with buds, positioned behind the title text.

# Toppings, Sauces & Sprinkles



# Product

# Ingredients

Biona Organic Mini Fruit Bears

Corn Syrup\*, Cane Sugar\*(unrefined), Gelling Agent(pectin), Fruit Juice Concentrates\* 3.7% (Apple\* 0.9%, Orange\* 0.77%, Lemon\* 0.52%, Blackcurrant\* 0.51%, Raspberry\* 0.5%, Pineapple\* 0.5%), Acidulant (citric acid), Acidity Regulator (sodium citrate), Natural Colouring from Fruit and Plant Extracts (pumpkin\*, apple\*, algae, safflower, elderberry\*), Natural Flavours, Separating Agents (sunflower oil\*, Carnauba Wax\*)  
\*= Certified Organic Ingredients

Biona Organic Pomegranate Hearts

Glucose Syrup\*, Raw Cane Sugar\*, Gelling Agent (Pectin), Pomegranate Juice Concentrate\*(1.7%), Acidity Regulators (Sodium Tartrates, Potassium Tartrates), Acidulant (Citric Acid), Black Carrot Juice Concentrate\*, Natural Flavourings, Glazing Agent\* (Carnauba Wax)  
\*= Certified Organic Ingredients

Gluten Free Biscuit Crumb Coarse

Gluten Free Flour Blend (Brown Rice, Potato, Maize) Sugar\*, Palm Oil\*, Dried Rice Syrup\*, Raising Agent Sodium Bicarbonate.  
\*= Organic Ingredients

Double Chocolate Cookies

Gluten Free Flour Blend\*(Brown Rice\*, Potato\*, Maize\*), Sugar\*19%, Chocolate Chips\*16% (Sugar\*, Cocoa Mass\*, Cocoa Butter\*), Palm Oil\*, Corn Syrup\*, Cocoa Powder\*4%, Quinoa Flour\*, Carob\*, Corn Starch\*, Raising Agents Sodium Bicarbonate and Mono-Calcium Phosphate. Chocolate Chips contain 55% Cocoa Solids minimum.  
\*= Organic Ingredients

# Product

# Ingredients

Lovemore Jammy Wheels	Rice Flour, Raspberry Fruit Filling (18%) (Glucose-Fructose Syrup, Sugar, Raspberry Juice (15%) From Concentrated Juice, Humectant (Glycerol), Dextrose, Apple Pulp, Gelling Agent (Pectin), Black Carrot Concentrated Juice, Acidity Regulator (Citric Acid), Natural Flavouring), Corn Starch, Sugar, Palm Fat, Corn Flour, Glucose Syrup, Inverted Sugar Syrup, Refined Sunflower Oil, Raising Agent (Sodium Hydrogen carbonate), Thickener (Xanthan Gum), Salt, Emulsifier (Sunflower Lecithin), Natural Vanilla Flavouring.
Lovemore O'Choco Cookies	Rice Flour, Sugar, Vegetable Fats (Palm, Coconut), Corn Starch, Potato Starch, Corn Flour, Glucose Syrup, Cocoa Powder (3%), Dextrose, Refined Sunflower Oil, Raising Agent (Sodium Hydrogen Carbonate), Thickener (Xanthan Gum), Emulsifier (Sunflower Lecithin), Salt, Natural Vanilla Flavouring.
Sweet and Salty Popcorn	Popped Corn, Sugar, Sunflower Oil, Salt.
Pink Marshmallows	Glucose-Fructose Syrup, Sugar, Water, Dextrose, Carrageenan, Maize Starch, Hydrolyzed Rice Protein, Flavour (Strawberry), Polyphosphate (E452(i)), Colour: E162.
White Marshmallows	Glucose-Fructose Syrup, Sugar, Water, Dextrose, Carrageenan, Maize Starch, Hydrolyzed Rice Protein, Flavour (Vanilla), Polyphosphate (E452(i)), Colour: E171.
Organic Coconut Chips Toasted	100% Pure Coconut

# Product

# Ingredients

Willamette Raspberries

Willamette raspberries (100%)

Mix Red Fruits

Mix red fruits (100%) (Raspberries, Redcurrants , cultivated Blueberries, wild Blackberries)

Biona Organic Maple  
Agave Syrup

Agave Syrup\*(80%), Maple Syrup\*(20%)  
\*= Certified Organic Ingredients

Dark Chocolate Flavour  
Sauce

Sugar, Water, Glucose Syrup, Fat Reduced Cocoa Powder, Dextrose, Humectant: Glycerol, Cocoa Butter, Flavour, Salt, Emulsifier: E471, Preservative: Potassium Sorbate, Acidity Regulator: Citric Acid, Caramelised Sugar Syrup.

Caramel Sauce

Caramelised Sugar Syrup 100%

Raspberry Coulis

Raspberries (83%), Pure Cane Sugar.

Schlagfix Aerosol Cream

Water; Fully Hydrogenated Palm Kernel Oil (RSPO) 15%; Sugar 10%; Dextrose, Propellant: Nitrous Oxide, Glucose Syrup, Humectant: Sorbitol; Emulsifiers: Mono- and Diacetyl Tartaric Acid Esters of Mono- and Diglycerides of Fatty Acids, Polysorbate 60; Stabilizer: Hydroxypropylmethylcellulose; Starch, Salt, Flavouring.

Frylight Sunflower Oil  
Cooking Spray

Sunflower Oil (53%), Water, Alcohol, Emulsifier: Sunflower Lecithin, Natural Flavouring, Thickener: Xanthan Gum.

# Product

# Ingredients

Rainbow Confetti Stars  
Sprinkles

Sugar, Potato Starch, Maltodextrin, Vegetable Fat (Coconut), Colours (E160C Paprika, E100 Turmeric, E163 Anthocyanins, E162 Beetroot Red), Glazing Agent (Carnauba Wax), Spirulina Extract.

Red Pink White Confetti  
Angel Hearts Sprinkles

Sugar, Potato Starch, Maltodextrin, Vegetable Fat (Coconut), Colours (E163 Anthocyanins, E160C Paprika, E162 Beetroot Red), Glazing Agent (Carnauba Wax).



# Allergen Matrix



# Product

# Allergen Declaration

Peanuts Tree Nuts Soya Milk Eggs Gluten Fish Crustaceans Molluscs Mustard Lupin Celery Sesame Seeds Sulphur Dioxide

Vanilla Soft Serve  
Chocolate Soft Serve  
Caramel Soft Serve  
Mango Soft Serve  
Goey Vanilla Cookie Ice Cream  
Cookies & Cream Ice Cream  
Double Choco Cookie Ice Cream  
HazelNOT Ice Cream  
Salted Caramel Ice Cream  
Popcorn & Caramel Ice Cream  
Coffee Buzzz Ice Cream  
Coconut Ice Cream  
Mint & Chocolate Ice Cream  
Raspberry Ice Cream  
Banoffee Ice Cream  
Passion Fruit Ice Cream  
Waffles  
Crepes  
Caramel Shake  
Chocolate Shake  
Mocha Shake  
Mango Shake  
Raspberry Shake  
Frylight Sunflower Oil  
Biona Organic Mini Fruit Bears  
Biona Pomegranate Hearts  
Biscuit Crumb Coarse  
Double Chocolate Cookies  
Lovemore Jammy Wheels  
Lovemore O'Choco Cookies  
Sweet and Salty Popcorn  
Pink & White Marshmallows  
Organic Coconut Chips Toasted  
Willamette Raspberries  
Mix Red Fruits  
Biona Organic Maple Agave Syrup  
Dark Chocolate Flavour Sauce  
Caramel Sauce  
Raspberrry Coulis  
Schlagfix Aerosol Cream  
Rainbow Confetti Stars Sprinkles  
Red Pink White Confetti Sprinkles

**All products and recipes  
are made with ingredients  
that do NOT contain any of  
the 14 major Allergens.**

# Nutritional Information

per 100g	Vanilla Soft Serve	Chocolate Soft Serve	Caramel Soft Serve	Mango Soft Serve	Gooley Vanilla Cookie	Cookies and Cream Ice Cream	Double Chocolate Cookie Ice Cream	HazelNOT Ice Cream	Salted Caramel Ice Cream	Popcorn and Caramel Ice Cream	Mint and Chocolate Ice Cream	Coffee Buzz Ice Cream	Coconut Ice Cream	Raspberry Ice Cream	Banoffee Ice Cream	Passion Fruit Ice Cream	Crepes	Waffles
Energy:	586 kJ 140 kcal	653 kJ 156 kcal	589 kJ 141 kcal	548 kJ 131 kcal	679 kJ 162 kcal	758 kJ 181 kcal	762 kJ 182 kcal	652 kJ 156 kcal	615 kJ 147 kcal	668 kJ 159 kcal	742 kJ 177 kcal	628 kJ 150 kcal	739 kJ 176 kcal	525 kJ 125 kcal	723 kJ 173 kcal	604 kJ 144 kcal	940 kJ 223 kcal	1215 kJ 289 kcal
Fat: of which Saturates:	7.5 g 6.1 g	8.5 g 6.6 g	7.5 g 6.0 g	5.4 g 4.4 g	7.9 g 6.0 g	8.5 g 6.3 g	9.4 g 6.8 g	8.0 g 6.3 g	7.2 g 5.9 g	7.3 g 5.7 g	8.1 g 6.1 g	7.3 g 6.0 g	8.5 g 7.0 g	5.7 g 4.7 g	7.5 g 5.8 g	7.1 g 5.9 g	5.9 g 5.0 g	10.9 g 9.7 g
Carbohydrates: of which sugars:	16.9 g 12.3 g	16.8 g 12.2 g	17.1 g 12.5 g	19.1 g 16.1 g	21.1 g 15.0 g	24.5 g 15.9 g	21.1 g 14.3 g	18.2 g 13.5 g	19.2 g 14.5 g	22.2 g 17.4 g	24.3 g 18.1 g	19.7 g 14.7 g	23.2 g 18.0 g	17.2 g 14.0 g	24.8 g 18.1 g	18.8 g 15.6 g	39.9 g 8.9 g	45.3 g 12.4 g
Fibre:	0.5 g	2.3 g	0.5 g	0.8 g	0.7 g	0.7 g	2.3 g	1.9 g	0.5 g	0.6 g	0.8 g	0.5 g	0.9 g	0.8 g	0.6 g	0.6 g	0.7 g	0.7 g
Protein:	1.0 g	2.1 g	1.0 g	0.9 g	1.2 g	1.2 g	2.2 g	1.8 g	1.0 g	1.0 g	1.3 g	1.0 g	1.3 g	1.0 g	1.1 g	1.1 g	2.1 g	2.0 g
Salt:	0.07 g	0.07 g	0.09 g	0.07 g	0.09 g	0.15 g	0.10 g	0.08 g	0.79 g	0.09 g	0.11 g	0.11 g	0.12 g	0.06 g	0.09 g	0.07 g	0.19 g	0.27 g

	Mocha Shake (per 100g/ per serving)	Chocolate Shake (per 100g/ per serving)	Caramel Shake (per 100g/ per serving)	Mango Shake (per 100g/ per serving)	Raspberry Shake (per 100g/ per serving)	Frylight Sunflower Oil (per 100ml)	Biona Organic Mini Fruit Bears (per 100g)	Biona Organic Pomegranate Hearts (per 100g)	Biscuit Crumb Coarse (per 100g)	Double Chocolate Cookies (per 100g)	Lovemore Jammy Wheels (per 100g)	Lovemore O'Choco Cookies (per 100g)	Sweet and Salty Popcorn (per 100g)	Pink and White Marshmallows (per 100g)	Coconut Chips Toasted (per 100g)	Raspberries (per 100g)	Mix Red Fruits (per 100g)	
Energy:	514/2314 kJ 123/553 kcal	520/2340 kJ 124/559 kcal	477/2146 kJ 114/512 kcal	540/2026 kJ 107/482 kcal	435/1956 kJ 104/466 kcal	2136 kJ 509 kcal	1365 kJ 321 kcal	1353 kJ 317 kcal	1878 kJ 447 kcal	2040 kJ 488 kcal	1833 kJ 436 kcal	1963 kJ 468 kcal	2035 kJ 486 kcal	1455 kJ 342 kcal	2492 kJ 593 kcal	183 kJ 43.7 kcal	232 kJ 55 kcal	
Fat: of which Saturates:	5.7/25.8 g 4.3/19.2 g	6.0/26.9 g 4.4/19.9 g	5.3/23.9 g 4.1/18.3 g	3.9/17.8 g 3.0/13.4 g	4.1/18.6 g 3.1/14.1 g	53.9 g 6.2 g	0.1 g 0.1 g	0.2 g 0.2 g	15.4 g 7.0 g	24.5 g 12.4 g	14.7 g 6.4 g	18.7 g 9.6 g	22.9 g 1.8 g	< 0.5 g < 0.1 g	62 g 53.02 g	0 g 0 g	0 g 0 g	
Carbohydrates: of which sugars:	15.8/71.2 g 10.5/47.4 g	15.2/68.3 g 10.0/44.9 g	15.4/69.2 g 10.2/45.9 g	16.8/75.5 g 12.6/56.8 g	15.5/69.5 g 11.2/50.2 g	0.2 g 0.1 g	78 g 57 g	78 g 61 g	73.3 g 29.3 g	60.8 g 25.7 g	71.0 g 15.3 g	70.8 g 25.0 g	59 g 21 g	84.5 g 71.7 g	6.4 g 0 g	4.3 g 4.3 g	11 g 8.4 g	
Fibre:	1.3/5.9 g	1.7/7.6 g	0.5/2.3 g	0.7/3.1 g	0.7/3.0 g		2.9 g	2.3 g	2.2 g	3.3 g	3.0 g	2.3 g	6.5 g		0 g	6 g	3.3 g	
Protein:	1.3/6.0 g	1.6/7.2 g	0.9/3.9 g	0.8/3.6 g	0.8/3.7 g	trace g	0 g	0.1 g	2.7 g	4.4 g	3.4 g	2.9 g	7.7 g	0.53 g	5.6 g	1.3 g	1.4 g	
Salt:	0.08/0.15 g	0.07/0.33 g	0.09/0.39 g	0.07/0.33 g	0.07/0.31 g	0.004 g	<0.2 g	0.21 g	0.37 g	0.44 g	0.72 g	0.78 g	1.10 g	0.2 g	62.5 g	0 g	0 g	

# Nutritional Information

per 100g	Biona Organic Maple Agave Syrup	Dark Chocolate Flavour Sauce	Caramel Sauce	Raspberry Coulis	Schlagfix Aerosol Cream	Rainbow Confetti Stars Sprinkles	Red Pink White Confetti Sprinkles
Energy:	586 kJ 140 kcal	653 kJ 156 kcal	517 kJ 123 kcal	615 kJ 147 kcal	679 kJ 162 kcal	758 kJ 181 kcal	762 kJ 182 kcal
Fat: of which Saturates:	7.5 g 6.1 g	8.5 g 6.6 g	5.5 g 4.5 g	7.7 g 6.3 g	7.9 g 6.0 g	8.5 g 6.3 g	9.4 g 6.8 g
Carbohydrates: of which sugars:	16.9 g 12.3 g	16.8 g 12.2 g	17.0 g 13.9 g	17.5 g 13.1 g	21.1 g 15.0 g	24.5 g 15.9 g	21.1 g 14.3 g
Fibre:	0.5 g	2.3 g	0.8 g	1.0 g	0.7 g	0.7 g	2.3 g
Protein:	1.0 g	2.1 g	1.0 g	1.3 g	1.2 g	1.2 g	2.2 g
Salt:	0.07 g	0.07 g	0.06 g	0.07 g	0.09 g	0.15 g	0.10 g

